
ARRIVO N. PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N. SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 446 Baldessari Francesco 0:37:20 546 Anesi  Stefano 0:36:37 1:13:57
2 479 Oss cazzador Daniele 0:38:19 579 Troiano  Jacopo 0:38:06 1:16:25
3 468 Franceschini Maximilian 0:38:30 568 Marchel  Fabio 0:38:07 1:16:37
4 491 Tecchiollli  Nicholas 0:40:15 591 Perco  Emilio 0:37:24 1:17:39
5 496 Trentini Luciano 0:38:59 596 Roccabruna  Fabiano 0:39:06 1:18:05
6 460 Donina  Marco 0:40:36 560 Ghidotti  Denny 0:37:43 1:18:19
7 453 Campidelli Gianluca 0:41:06 553 Caresani   Devid 0:38:05 1:19:11
8 488 Scanavin Enrico 0:41:49 588 Toniato  Massimo 0:37:36 1:19:25
9 472 Giacomelli  Gabriele 0:41:42 572 Debiasi   Andrea 0:38:43 1:20:25

10 484 Pigoni Daniele 0:39:48 584 Fedel  Damiano 0:41:32 1:21:20
11 445 Arcari Filippo 0:41:46 545 Ghezzi  Martino 0:41:27 1:23:13
12 407 Detassis Stefano 0:39:18 507 Stocco   Elisabetta 0:44:24 1:23:42
13 473 Girardi Sebastiano 0:44:18 573 Patrian  Andrea 0:39:37 1:23:55
14 476 Linardi Tarcisio 0:44:04 576 Paolazzi  Christian 0:40:25 1:24:29
15 416 Marchesoni Giulia 0:43:03 516 Marchesoni  Michele 0:41:44 1:24:47
16 454 De gasperi Roberto 0:39:05 554 Crivellaro  Marta 0:45:45 1:24:50
17 492 Tiefenthaler Luca 0:44:10 592 Tiefenthaler  Andrea 0:40:43 1:24:53
18 475 Miori Marco 0:42:50 575 Musitelli  Daniele 0:42:10 1:25:00
19 431 Trentini Matteo 0:43:10 531 Scaini  Alessia 0:42:15 1:25:25
20 448 Bettega Federico 0:46:01 548 Lusuardi  Andrea 0:39:29 1:25:30
21 477 Mattedi Giacomo 0:46:07 577 Nardelli  Matteo 0:39:58 1:26:05
22 433 Vecchi Marco 0:40:31 533 Casari  Sara 0:46:00 1:26:31
23 497 Zandonella Marco 0:42:58 597 Fedrizzi  Stefano 0:43:35 1:26:33
24 494 Tomazzoli Massimiliano 0:43:05 594 Biasiolli  Carmelo 0:44:15 1:27:20
25 429 Tavonatti Marianna 0:47:49 529 Fedrizzi  Francesco 0:40:23 1:28:12
26 455 Colombetti Pietro 0:43:43 555 Rossatti   Matteo 0:44:42 1:28:25
27 422 Piva Stefano 0:42:49 522 Broseghini   Elisabetta 0:45:57 1:28:46
28 480 Pedrotti Cristian 0:44:08 580 Cappeletti  Manuel 0:45:29 1:29:37
29 470 Gelpi Vigilio 0:45:02 570 Bazzani  Simone 0:45:38 1:30:40
30 487 Santoni Emiliano 0:44:06 587 Faes  Stefano 0:47:56 1:32:02
31 462 Faes Enrico 0:46:22 562 Dalco’  Luca 0:45:42 1:32:04
32 457 Cont Andrea 0:46:58 557 Melchiori  Daniele 0:45:31 1:32:29
33 423 Pozzi Maura 0:50:05 523 Vaglia  Christian 0:42:34 1:32:39
34 425 Rollandini Matteo 0:44:43 525 Sbalchiero  Anna 0:49:05 1:33:48
35 467 Fogarolli Lorenzo 0:48:18 567 Pontara  Matteo 0:45:49 1:34:07
36 456 Colombi Fabio 0:42:52 556 Paoletto  Matteo 0:51:30 1:34:22
37 474 Grisa Federico 0:47:56 574 Spagnolli  Andrea 0:47:38 1:35:34
38 499 Maino Andrea 0:42:12 599 Facchini  Walter 0:53:48 1:36:00
39 459 Deriu  Paolino 0:45:47 559 Beatrici  Rolando 0:50:20 1:36:07
40 408 Di lorenzo Agata 0:45:55 508 Asmamaw Alamnie  Erimyas 0:50:52 1:36:47
41 447 Bebber Mattia 0:45:45 547 Bannò  Giuseppe 0:51:15 1:37:00
42 437 Giordani Monica 0:49:36 537 Zaltron  Giulia 0:47:40 1:37:16
43 469 Fruet Claudio 0:51:42 569 Ossi  Federico 0:45:40 1:37:22
44 482 Pellizzari Marzio 0:48:22 582 Ecca  Franco 0:49:10 1:37:32
45 493 Tiefenthaler  Roberto 0:50:19 593 Simonazzi  Tiziano 0:47:22 1:37:41
46 483 Pescador  Marco 0:46:03 583 Caset  Ivan 0:51:48 1:37:51
47 452 Butterini Giovanni 0:51:38 552 Buccio  Fabrizio 0:46:14 1:37:52
48 449 Biasiolli  Nicola 0:43:44 549 Miori  Lorenzo 0:54:10 1:37:54
49 486 Rossi  Graziano 0:49:10 586 Fontana   Ivano 0:49:25 1:38:35
50 441 Schivalocchi Roberta 0:47:14 541 Bugnella  Cristina 0:51:24 1:38:38
51 490 Stenico Simone 0:45:55 590 Chin  Roberto 0:53:44 1:39:39
52 403 Biasiolli Samanta 0:56:01 503 Lenzi  Mattia 0:44:09 1:40:10
53 565 Helmens  Jesper 0:45:03 465 Favier Lucien 0:55:11 1:40:14
54 405 Casiraghi Nicola 0:47:08 505 Vallès Colomer  Mireia 0:53:23 1:40:31
55 498 Zanella Marco 0:46:51 598 Zanella  Luca 0:54:09 1:41:00
56 402 Bianchini  Laura 0:53:26 502 Ciola  Matteo 0:48:23 1:41:49

G.S. FRAVEGGIO - SENTIERO 618
CLASSIFICA GENERALE



57 495 Tonelli Gabriele 0:57:29 595 Covi  Matteo 0:44:41 1:42:10
58 414 Grazzi Federica 0:52:10 514 Franceschini  Christian 0:50:10 1:42:20
59 415 Grisenti Igor 0:47:48 515 Giovannini  Marika 0:54:35 1:42:23
60 421 Pensa Andrea 0:46:16 521 Conteduca  Fabiana 0:56:08 1:42:24
61 410 Franceschini Francesca 0:55:28 510 Franceschini  Luca 0:47:25 1:42:53
62 401 Beltrami Andrea 0:46:37 501 Nardi  Micol 0:56:46 1:43:23
63 434 Zampieri Laura 0:53:55 534 Pavana  Luciano 0:50:01 1:43:56
64 442 Tronciu Eugenia 0:47:57 542 Franchi  Loreta 0:56:02 1:43:59
65 440 Perez Taborda Maria jose 0:55:48 540 Vercelli  Adele 0:48:25 1:44:13
66 411 Furlani Francesca 0:52:35 511 Silvestri  Andrea 0:53:48 1:46:23
67 419 Moscardelli  Claudia 0:55:20 519 Lorenzini   Michele 0:52:27 1:47:47
68 485 Riccadonna Piercarlo 0:53:40 585 Dalbon  Luciano 0:54:52 1:48:32
69 463 Failo Luca 0:55:38 563 Dorigatti  Diego 0:52:57 1:48:35
70 451 Busacca  Claudio 0:53:57 551 Fedrizzi   Carlo 0:54:57 1:48:54
71 439 Monica Dossi 0:57:13 539 Ferrari  Nicoletta 0:54:22 1:51:35
72 461 Maiello Giovanni 0:56:37 561 Dorna  Alberto 0:55:03 1:51:40
73 432 Vadala Roberto 0:46:59 532 Lever  Francesca 1:04:53 1:51:52
74 481 Pellegrini Luca 1:06:58 581 Leitempergher  Michele 0:46:12 1:53:10
75 427 Schneider Lorena 0:58:37 527 Piva  Andrea 0:55:12 1:53:49
76 489 Stedile Antonio 1:01:59 589 Aquino  Gabriel 0:51:55 1:53:54
77 404 Bolognani  Angela 1:06:58 504 Bolognani  Andrea 0:47:13 1:54:11
78 409 Didonè  Marilisa 1:01:12 509 Brentari   Luca 0:54:03 1:55:15
79 436 Feller Manola 0:58:13 536 Postinghel  Lucia 0:57:34 1:55:47
80 420 Pedrotti Luisa 0:56:13 520 Bragagna  Luca 0:59:42 1:55:55
81 418 Marinoni Arianna 0:57:47 518 Poli  Flavio 0:58:22 1:56:09
82 450 Bragagna Claudio 0:56:14 550 Zeni  Giorgio 1:00:11 1:56:25
83 282 Pavana Matteo 0:45:36 382 Quatela  Sara 1:11:06 1:56:42
84 413 Ghezzi Paolo 0:47:49 513 Ghezzi   Chiara 1:09:26 1:57:15
85 443 Vicentini  Rosaria 0:58:54 543 Svaldi   Donatella 1:01:44 2:00:38
86 435 Faes Roberta 0:48:06 535 Detassis  Giorgia 1:13:08 2:01:14
87 466 Ferrazza  Stefano 0:57:47 566 Pisetta  Massimo 1:03:58 2:01:45
88 444 Agostini Sergio 0:53:26 544 Bressan  Gabriele 1:08:50 2:02:16
89 424 Comai Roberto 1:01:56 524 Stedile  Gino 1:04:35 2:06:31
90 478 Nardelli Hermann 1:06:19 578 Pezzi  Narciso 1:01:28 2:07:47
91 430 Trenti Roberta 1:06:37 530 Lorenzi  Rinaldo 1:06:21 2:12:58
92 417 Marchi Matteo 1:09:36 517 Marchi  Camilla 1:04:21 2:13:57
93 428 Tagliapietra Lucia 1:08:30 528 Fontana  Urbano 1:06:10 2:14:40
94 526 Coser Lorena 1:07:43 426 Scaglia  Daniele 1:23:59 2:31:42
95 438 Martini Cristina 1:14:48 538 Dallapè  Vilma 1:16:59 2:31:47



ARRIVO N. PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N. SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 407 Detassis Stefano 0:39:18 507 Stocco   Elisabetta 0:44:24 1:23:42
2 416 Marchesoni Giulia 0:43:03 516 Marchesoni  Michele 0:41:44 1:24:47
3 454 De gasperi Roberto 0:39:05 554 Crivellaro  Marta 0:45:45 1:24:50
4 431 Trentini Matteo 0:43:10 531 Scaini  Alessia 0:42:15 1:25:25
5 433 Vecchi Marco 0:40:31 533 Casari  Sara 0:46:00 1:26:31
6 429 Tavonatti Marianna 0:47:49 529 Fedrizzi  Francesco 0:40:23 1:28:12
7 422 Piva Stefano 0:42:49 522 Broseghini   Elisabetta 0:45:57 1:28:46
8 423 Pozzi Maura 0:50:05 523 Vaglia  Christian 0:42:34 1:32:39
9 425 Rollandini Matteo 0:44:43 525 Sbalchiero  Anna 0:49:05 1:33:48

10 408 Di lorenzo Agata 0:45:55 508 Asmamaw Alamnie  Erimyas 0:50:52 1:36:47
11 403 Biasiolli Samanta 0:56:01 503 Lenzi  Mattia 0:44:09 1:40:10
12 405 Casiraghi Nicola 0:47:08 505 Vallès Colomer  Mireia 0:53:23 1:40:31
13 402 Bianchini  Laura 0:53:26 502 Ciola  Matteo 0:48:23 1:41:49
14 414 Grazzi Federica 0:52:10 514 Franceschini  Christian 0:50:10 1:42:20
15 415 Grisenti Igor 0:47:48 515 Giovannini  Marika 0:54:35 1:42:23
16 421 Pensa Andrea 0:46:16 521 Conteduca  Fabiana 0:56:08 1:42:24
17 410 Franceschini Francesca 0:55:28 510 Franceschini  Luca 0:47:25 1:42:53
18 401 Beltrami Andrea 0:46:37 501 Nardi  Micol 0:56:46 1:43:23
19 434 Zampieri Laura 0:53:55 534 Pavana  Luciano 0:50:01 1:43:56
20 411 Furlani Francesca 0:52:35 511 Silvestri  Andrea 0:53:48 1:46:23
21 419 Moscardelli  Claudia 0:55:20 519 Lorenzini   Michele 0:52:27 1:47:47
22 432 Vadala Roberto 0:46:59 532 Lever  Francesca 1:04:53 1:51:52
23 427 Schneider Lorena 0:58:37 527 Piva  Andrea 0:55:12 1:53:49
24 404 Bolognani  Angela 1:06:58 504 Bolognani  Andrea 0:47:13 1:54:11
25 409 Didonè  Marilisa 1:01:12 509 Brentari   Luca 0:54:03 1:55:15
26 420 Pedrotti Luisa 0:56:13 520 Bragagna  Luca 0:59:42 1:55:55
27 418 Marinoni Arianna 0:57:47 518 Poli  Flavio 0:58:22 1:56:09
28 282 Pavana Matteo 0:45:36 382 Quatela  Sara 1:11:06 1:56:42
29 413 Ghezzi Paolo 0:47:49 513 Ghezzi   Chiara 1:09:26 1:57:15
30 430 Trenti Roberta 1:06:37 530 Lorenzi  Rinaldo 1:06:21 2:12:58
31 417 Marchi Matteo 1:09:36 517 Marchi  Camilla 1:04:21 2:13:57
32 428 Tagliapietra Lucia 1:08:30 528 Fontana  Urbano 1:06:10 2:14:40
33 526 Coser Lorena 1:07:43 426 Scaglia  Daniele 1:23:59 2:31:42

G.S. FRAVEGGIO - SENTIERO 618
CLASSIFICA MISTA



ARRIVO N. PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N. SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 476 Linardi Tarcisio 0:44:04 576 Paolazzi  Christian 0:40:25 1:24:29
2 497 Zandonella Marco 0:42:58 597 Fedrizzi  Stefano 0:43:35 1:26:33
3 459 Deriu  Paolino 0:45:47 559 Beatrici  Rolando 0:50:20 1:36:07
4 486 Rossi  Graziano 0:49:10 586 Fontana   Ivano 0:49:25 1:38:35
5 485 Riccadonna Piercarlo 0:53:40 585 Dalbon  Luciano 0:54:52 1:48:32
6 463 Failo Luca 0:55:38 563 Dorigatti  Diego 0:52:57 1:48:35
7 451 Busacca  Claudio 0:53:57 551 Fedrizzi   Carlo 0:54:57 1:48:54
8 450 Bragagna Claudio 0:56:14 550 Zeni  Giorgio 1:00:11 1:56:25
9 466 Ferrazza  Stefano 0:57:47 566 Pisetta  Massimo 1:03:58 2:01:45

10 444 Agostini Sergio 0:53:26 544 Bressan  Gabriele 1:08:50 2:02:16
11 424 Comai Roberto 1:01:56 524 Stedile  Gino 1:04:35 2:06:31
12 478 Nardelli Hermann 1:06:19 578 Pezzi  Narciso 1:01:28 2:07:47

G.S. FRAVEGGIO - SENTIERO 618
CLASSIFICA MASCHILE OVER 100



ARRIVO N. PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N. SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 446 Baldessari Francesco 0:37:20 546 Anesi  Stefano 0:36:37 1:13:57
2 479 Oss cazzador Daniele 0:38:19 579 Troiano  Jacopo 0:38:06 1:16:25
3 468 Franceschini Maximilian 0:38:30 568 Marchel  Fabio 0:38:07 1:16:37
4 491 Tecchiollli  Nicholas 0:40:15 591 Perco  Emilio 0:37:24 1:17:39
5 496 Trentini Luciano 0:38:59 596 Roccabruna  Fabiano 0:39:06 1:18:05
6 460 Donina  Marco 0:40:36 560 Ghidotti  Denny 0:37:43 1:18:19
7 453 Campidelli Gianluca 0:41:06 553 Caresani   Devid 0:38:05 1:19:11
8 488 Scanavin Enrico 0:41:49 588 Toniato  Massimo 0:37:36 1:19:25
9 472 Giacomelli  Gabriele 0:41:42 572 Debiasi   Andrea 0:38:43 1:20:25

10 484 Pigoni Daniele 0:39:48 584 Fedel  Damiano 0:41:32 1:21:20
11 445 Arcari Filippo 0:41:46 545 Ghezzi  Martino 0:41:27 1:23:13
12 473 Girardi Sebastiano 0:44:18 573 Patrian  Andrea 0:39:37 1:23:55
13 492 Tiefenthaler Luca 0:44:10 592 Tiefenthaler  Andrea 0:40:43 1:24:53
14 475 Miori Marco 0:42:50 575 Musitelli  Daniele 0:42:10 1:25:00
15 448 Bettega Federico 0:46:01 548 Lusuardi  Andrea 0:39:29 1:25:30
16 477 Mattedi Giacomo 0:46:07 577 Nardelli  Matteo 0:39:58 1:26:05
17 494 Tomazzoli Massimiliano 0:43:05 594 Biasiolli  Carmelo 0:44:15 1:27:20
18 455 Colombetti Pietro 0:43:43 555 Rossatti   Matteo 0:44:42 1:28:25
19 480 Pedrotti Cristian 0:44:08 580 Cappeletti  Manuel 0:45:29 1:29:37
20 470 Gelpi Vigilio 0:45:02 570 Bazzani  Simone 0:45:38 1:30:40
21 487 Santoni Emiliano 0:44:06 587 Faes  Stefano 0:47:56 1:32:02
22 462 Faes Enrico 0:46:22 562 Dalco’  Luca 0:45:42 1:32:04
23 457 Cont Andrea 0:46:58 557 Melchiori  Daniele 0:45:31 1:32:29
24 467 Fogarolli Lorenzo 0:48:18 567 Pontara  Matteo 0:45:49 1:34:07
25 456 Colombi Fabio 0:42:52 556 Paoletto  Matteo 0:51:30 1:34:22
26 474 Grisa Federico 0:47:56 574 Spagnolli  Andrea 0:47:38 1:35:34
27 499 Maino Andrea 0:42:12 599 Facchini  Walter 0:53:48 1:36:00
28 447 Bebber Mattia 0:45:45 547 Bannò  Giuseppe 0:51:15 1:37:00
29 469 Fruet Claudio 0:51:42 569 Ossi  Federico 0:45:40 1:37:22
30 482 Pellizzari Marzio 0:48:22 582 Ecca  Franco 0:49:10 1:37:32
31 493 Tiefenthaler  Roberto 0:50:19 593 Simonazzi  Tiziano 0:47:22 1:37:41
32 483 Pescador  Marco 0:46:03 583 Caset  Ivan 0:51:48 1:37:51
33 452 Butterini Giovanni 0:51:38 552 Buccio  Fabrizio 0:46:14 1:37:52
34 449 Biasiolli  Nicola 0:43:44 549 Miori  Lorenzo 0:54:10 1:37:54
35 490 Stenico Simone 0:45:55 590 Chin  Roberto 0:53:44 1:39:39
36 565 Helmens  Jesper 0:45:03 465 Favier Lucien 0:55:11 1:40:14
37 498 Zanella Marco 0:46:51 598 Zanella  Luca 0:54:09 1:41:00
38 495 Tonelli Gabriele 0:57:29 595 Covi  Matteo 0:44:41 1:42:10
39 461 Maiello Giovanni 0:56:37 561 Dorna  Alberto 0:55:03 1:51:40
40 481 Pellegrini Luca 1:06:58 581 Leitempergher  Michele 0:46:12 1:53:10
41 489 Stedile Antonio 1:01:59 589 Aquino  Gabriel 0:51:55 1:53:54

G.S. FRAVEGGIO - SENTIERO 618
CLASSIFICA MASCHILE UNDER 100



ARRIVO N. PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N. SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 441 Schivalocchi Roberta 0:47:14 541 Bugnella  Cristina 0:51:24 1:38:38
2 442 Tronciu Eugenia 0:47:57 542 Franchi  Loreta 0:56:02 1:43:59
3 439 Monica Dossi 0:57:13 539 Ferrari  Nicoletta 0:54:22 1:51:35
4 443 Vicentini  Rosaria 0:58:54 543 Svaldi   Donatella 1:01:44 2:00:38
5 435 Faes Roberta 0:48:06 535 Detassis  Giorgia 1:13:08 2:01:14
6 438 Martini Cristina 1:14:48 538 Dallapè  Vilma 1:16:59 2:31:47

G.S. FRAVEGGIO - SENTIERO 618
CLASSIFICA FEMMINILE OVER 100



ARRIVO N. PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N. SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 437 Giordani Monica 0:49:36 537 Zaltron  Giulia 0:47:40 1:37:16
2 440 Perez Taborda Maria jose 0:55:48 540 Vercelli  Adele 0:48:25 1:44:13
3 436 Feller Manola 0:58:13 536 Postinghel  Lucia 0:57:34 1:55:47

G.S. FRAVEGGIO - SENTIERO 618
CLASSIFICA FEMMINILE UNDER 100


